
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍ 

 
 

 
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail: posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 386/2019 JiDr52 
čj. MUBPH 14723/2019 

Oprávněná  
úřední osoba: Bc. Jaroslav Koppa 
 Ing. Jiřina Drekslerová 

Tel./fax: 573 501 959 
 E-mail: Jirina.Drekslerova@mubph.cz  

Datum: 21. 06. 2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
SKANSKA a.s. Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303 

 

R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní (dále jen „ODS BpH“), 
v působnosti silničního správního úřadu podle ustanovení § 40 odst. odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zák. č. 13/1997 Sb.“) 
a jako správní orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a ustanovení § 11 odst. 
1 písm. a) zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), rozhodl v řízení o žádosti o úplné uzavírky silnice II/150 v úseku komunikace od 
křižovatky silnice II/150 se silnicí III/43810 (směrem na Libosváry) po křižovatku silnice II/150 
s MK na poz parc. č. 5246 k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k „Čepru“) a 
částečné uzavírky mostu č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov u Bystřice pod 
Hostýnem, kterou podala dne: 27. 05. 2019 spol. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a. Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 26271303 (dále jen „SKANSKA a.s.“), zastoupené na základě plné moci 
ze dne 20. 05. 2019 společností NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 
26979675 (dále jen „NVB LINE s.r.o.“), tak, že podle ustanovení § 24 odst. 2 zák. č. 13/1997 
Sb. a podle ustanovení § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, v platném znění a po posouzení všech podkladů Vaší žádosti 
vyhovuje a 

povoluje 

úplnou uzavírku silnice II/150 v úseku komunikace od křižovatky silnice II/150 se 
silnicí III/43810 (silnice směrem na Libosváry) po křižovatku silnice II/150 s MK 
na poz parc. č. 5246 k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k „Čepru“) 

a 
částečnou uzavírky mostu č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov u Bystřice 

pod Hostýnem 
 

Žadateli:  SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 
26271303, zastoupené na základě plné moci ze dne 20. 05. 2019 
společností NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 
26979675 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 2 - 

 
I. Úplnou uzavírku silnice II/150 v úseku komunikace od křižovatky silnice II/150 se 

silnicí III/43810 (směrem na Libosváry) po křižovatku silnice II/150 s MK na poz 
parc. č. 5246 k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k „Čepru“) 

 
V úseku: v úseku komunikace II/150 (uzlové staničení v km 184, 195 – km 

184,764) od křižovatky silnice II/150 se silnicí III/43810 (silnice 
směrem na Libosváry) po křižovatku silnice II/150 s MK na poz 
parc. č. 5246 k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k 
„Čepru“) „Situace dopravního omezení Loukov“, který byl 
vypracován p. Vašutem, NVB LINE s.r.o., dne 21.05.2019, zn.: ZK-
19-0284, které je nedílnou součástí tohoto stanovení přechodné 
úpravy provozu a byly odsouhlaseny DI Kroměříž vyjádřením ze 
dne 28. 05. 2019 čj.: KRPZ-38893-2/ČJ-2019-150806. 

 
v termínu: od 24. 06. 2019 do 15. 11. 2019 
   
z důvodu: realizace stavby s názvem: „Silnice II/150: křižovatka se silnicí III 

4389- oranice okresů KM – VS, silnice III/43810, III/4389: Loukov – 
Libosváry; 2. Etapa: Loukov průtah obcí“ 

 
II. částečná uzavírka silnice II/150, most č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov 

u Bystřice pod Hostýnem 
 
v úseku: mostu č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov u Bystřice pod 

Hostýnem, dle situace s názvem „Situace dopravního omezení 
Loukov“, který byl vypracován p. Vašutem, NVB LINE s.r.o., dne 
21.05.2019, zn.: ZK-19-0284, které je nedílnou součástí tohoto 
stanovení přechodné úpravy provozu a byly odsouhlaseny DI 
Kroměříž vyjádřením ze dne 28. 05. 2019 čj.: KRPZ-38893-2/ČJ-
2019-150806. 

 
v termínu: od 24. 06. 2019 do 15. 11. 2019 
  
z důvodu: realizace stavby s názvem: „Silnice II/150: křižovatka se silnicí III 

4389- oranice okresů KM – VS, silnice III/43810, III/4389: Loukov – 
Libosváry; 2. Etapa: Loukov průtah obcí“ 

 
 
Za těchto podmínek: 
1. Doba trvání: od 24. 06. 2019 – do 15. 11. 2019 

 
2. Trasa objížďky:   

Pro vozidla do 7,5 t (vedená v obou směrech): od křižovatky silnice II/150 se silnicí 
III/4389 – po silnici III/4389 přes Libosváry ke křižovatce silnice III/4389 se silnicí 
III/43811 (Drholec) - po silnici III/43811 směr Osíčko – ke křižovatce silnice II/150 se 
silnicí III/43811 (Osíčko) 
Pro vozidla nad 7,5 t (vedená v obou směrech): silnice II/150 obcí Loukov , Bystřice 
pod Hostýnem – silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem, Bílavsko, Hlinsko pod 
Hostýnem, Jankovice, Holešov, silnice II/490 – Holešov, Martinice, Horní Lapač, 
Fryšták, Zlín, silnice I/49: Zlín, Želechovice nad Dřevnicí, Lípa, Zádveřice – Raková, 
Vizovice, silnice I/69: Vizovice, Lutonina, Jasanná, Lhota u Vsetína, Vsetín, Silnice 
I/57: Vsetín, Jablůnka, Bystřička, Valašské Meziříčí, Silnice II/150: Valašské 
Meziříčí, Branky, Police, Loučka, Kunovice, Komárno, Osíčko, Loukov 
 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 3 - 

3. Umístění zastávek linkové osobní dopravy: dočasného neobsloužení autobusových 
zastávek Loukov [KM],,křiž.; Loukov [KM],,Benzina; Osíčko,,rozc.k žel.st. a dočasnému 
částečnému neobsloužení autobusové zastávky Osíčko, náves  vydal Krajský úřad 
zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy, dne: 
30. 05. 2019, Č.J. KUZL 32750/2019/ POD a stanovil tyto podmínky: 
- Žadatel zajistí na dotčených zastávkách vylepení oznámení o dočasném 

neobsloužení autobusových zastávek minimálně 5 dnů předem. Označníky 
budou překryty tak aby bylo zřejmé, že tyto zastávky nejsou obslouženy. 
 

4. Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení uzavírky: : Jiří Valenta, mob. 
602268 177 spol. SKANSKA a.s. a Jiří Soják, tel. 737 257 115, spol. SKANSKA a.s.. 
 

5. Uzavírka musí být označena v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a 
s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění, podle stanovení přechodné úpravy provozu vydaném: 

- ODS BpH dne 12.06.2019 pod čj.: MUBPH 14086/2019, sp.zn.: ODS 387/2019 
JiDr18 

- Magistrátem města Přerova, Odborem evidenčních správních služeb a obecného 
živnostenského úřadu, dne: 18. 06. 2019, pod č.j. MMPr/142868/2019/IV, Sp. Zn.: 
MMPr/131898/2019/IV 

- Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy: ze dne: 
19. 06. 2019, č.j. OSUZP29287/19-5 

- Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, dne 19. 06. 2019, č.j. 
MMZL 087236/2019, Sp. Zn.:MMZl- odd. DDŘ-076430/2019/Hap 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, dne 18. 
06. 2019, č.j. KUOK 62838/2019, Sp. Zn. KUOK/61945/2019/ODSH-SH/7909 

- Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování a stavebního řádu, č.j. MUVS-S 
12155/2019/OÚPSŘD-208.4/Mar-4 

- Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, ze dne: 13. 06. 2019, č.j. HOL-
15575/2019/DS/AR, Sp. Zn. DS-650/2019 

- Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne: 30. 05. 
2019, č.j.: MUVIZ 008564/2019, Sp. Zn. 008564/2019 

- Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravně správních agend, Sp. Zn.: 
SZMeUVM063321/2019/4, Sp. Zn.: MeUVM 063321/2019 

- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j.  
KUZL33895/2019, Sp. Zn.: KUPS33895/2019DOP-Doh 

 
6. Označení uzavírky zabezpečí žadatel na vlastní náklady a odpovídá za jeho stav po 

dobu trvání uzavírky. ODS BpH, Magistrátem města Přerova, Odborem evidenčních 
správních služeb a obecného živnostenského úřadu, Městský úřad Hranice, odbor 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a 
dopravních řízení, Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství, Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, Městský úřad Vizovice, odbor dopravy 
a silničního hospodářství, Městský úřad Valašské Meziříčí, Krajsky úřad Zlínského kraje, 
PČR DI Kroměříž, PČR DI Zlín, PČR DI Vsetín, PČR DI Přerov mají právo kontroly a 
určení případných změn v dopravním značení, bude-li to vyžadovat bezpečnost 
silničního provozu. 

7. Během provádění prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu. 
8. V souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb. musí být po dobu uzavírky 

umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 
9. Toto povolení nezbavuje žadatele povinnosti k náhradám za poškození nebo znečistění 

silnic II/150 vzniklých v důsledku stavebních prací. 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 4 - 

10. Silniční správní úřad si v souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. 
vyhrazuje právo udělené povolení omezit nebo zrušit při nesplnění stanovených 
podmínek nebo v obecném zájmu. 

 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
SKANSKA a.s. Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303 
 
Odůvodnění: 
Na základě žádosti – spol. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 
26271303, zastoupené na základě plné moci ze dne 20. 05. 2019 společností NVB LINE 
s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675, podaného dne 27.05.2019 ve věci  
povolení úplné uzavírky silnice II/150 v úseku komunikace od křižovatky silnice II/150 se 
silnicí III/43810 (směrem na Libosváry) po křižovatku silnice II/150 s MK na poz parc. č. 5246 
k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k „Čepru“) a  částečné uzavírka silnice II/150, 
mostu č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem, podle ustanovení 
§ 24 zák. č. 13/1997 Sb., z důvodu realizace stavby s názvem: „Silnice II/150: křižovatka se 
silnicí III 4389- oranice okresů KM – VS, silnice III/43810, III/4389: Loukov – Libosváry; 2. 
Etapa: Loukov průtah obcí“. Dnem podání žádosti o povolení uzavírky bylo zahájeno správní 
řízení. 
 
V souladu s ustanovením § 27 odst. 1 a 3 správního řádu a ustanovením § 24 odst. 2 zák. 
č. 13/1997 Sb. byli jako účastníci řízení určeni: 
- SKANSKA a.s. Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 70934860 
- Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, IČ: 70960399 
- Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, 140 00 Praha, IČ: 65993390 
- Správa železniční dopravní cesty, s. o., IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

– Nové Město, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
- Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov, IČ: 00287440 
- Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

IČ: 002871131 
- Obec Jankovice, Jankovice 101, 769 01 Holešov, IČ: 00287288 
- Město Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ: 00287172 
- Obec Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, IČ: 00287482 
- Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov, IČ: 00287199 
- Město Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ: 00283916 
- Statutární město Zlín, nám. Míru 12,760 01 Zlín, IČ: 00283924 
- Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 75158094 
- Obec Lípa, Lípa 11, 763 11 Lípa, IČ: 00568627 
- Obec Zádveřice – Raková, Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice – Raková, IČ: 00284 
- Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, IČ: 00284653 
- Obec Lutonina, Lutonina 114, 763 12 Vizovice, IČ: 00568601 
- Obec Jasenná, Jasenná 190, 7763 12 Vizovice, IČ: 00284017 
- Obec Lhota u Vsetína, Lhota u Vsetína 211, 755 01 Lhota u Vsetína, IČ: 68898797 
- Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ: 00304450 
- Obec Jablůnka, Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka, IČ: 00303852 
- Obec Bystřička, Bystřička 82, 756 24 Bystřička, IČ: 00304450 
- Město Vlašské Meziříčí, NáměstÍ 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00304387 
- Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky, IČ: 00303712 
- Obec Police, Police 142, 756 44 Police, IČ: 00635804 
- Obec Loučka, Loučka 46 756 44 Loučka, IČ: 00304069 
- Obec Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka, IČ: 00635812 
- Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice, 00287326 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 5 - 

- Obec Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287 563 
- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17000 Praha – Holešovice, IČ: 60193531 

 
 
Žádost byla projednána s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena, tj.: 

- majetkovým správcem silnice II/150 - Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ: 70934860 

- Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov, IČ: 00287440 
- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17000 Praha – Holešovice, IČ: 60193531 

 
a s vlastníkem komunikace po níž má být vedena objížďka, tj: 

- Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 70934860 
- Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, IČ: 70960399 
- Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, 140 00 Praha, IČ: 65993390 

 
dále s obcemi, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena 
objížďka tj.: 

- Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov, IČ: 00287440 
- Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČ: 002871131 
- Obec Jankovice, Jankovice 101, 769 01 Holešov, IČ: 00287288 
- Město Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ: 00287172 
- Obec Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, IČ: 00287482 
- Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov, IČ: 00287199 
- Město Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ: 00283916 
- Statutární město Zlín, nám. Míru 12,760 01 Zlín, IČ: 00283924 
- Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 

75158094 
- Obec Lípa, Lípa 11, 763 11 Lípa, IČ: 00568627 
- Obec Zádveřice – Raková, Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice – Raková, IČ: 00284 
- Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, IČ: 00284653 
- Obec Lutonina, Lutonina 114, 763 12 Vizovice, IČ: 00568601 
- Obec Jasenná, Jasenná 190, 7763 12 Vizovice, IČ: 00284017 
- Obec Lhota u Vsetína, Lhota u Vsetína 211, 755 01 Lhota u Vsetína, IČ: 68898797 
- Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ: 00304450 
- Obec Jablůnka, Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka, IČ: 00303852 
- Obec Bystřička, Bystřička 82, 756 24 Bystřička, IČ: 00304450 
- Obec Jarcová, Jarcová 200, 757 01 Jarcová, IČ: Valašské Meziříčí, IČ: 00303879 
- Město Vlašské Meziříčí, NáměstÍ 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00304387 
- Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky, IČ: 00303712 
- Obec Police, Police 142, 756 44 Police, IČ: 00635804 
- Obec Loučka, Loučka 46 756 44 Loučka, IČ: 00304069 
- Obec Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka, IČ: 00635812 
- Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice, 00287326 
- Obec Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287 563 

 
S provozovatelem dráhy: 

- Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00, IČ: 70994234 
 
S policí české republiky: 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, Dopravní inspektorát, 

Březinova 2819, 767 28 Kroměříž, stanovisko ze dne: 07 06. 2019, KRPZ-38893-2/ČJ-



 

MUBPH 14723/2019 
 - 6 - 

2019-150806 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát, nám. 

T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín, stanovisko ze dne: 27 05. 2019, KRPZ-61315-1/ČJ-
2019-150506 

- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, Dopravní inspektorát, 
Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín, stanovisko ze dne: 04. 06. 2019, KRPZ-66013-1/ČJ-2019-
151506 

- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát, 
Výstaviště 18, 751 52 Přerov, stanovisko ze dne: 18. 06. 2019, KRPZ-63410-3/ČJ-2019-
150506 

 
Souhlas dotčeného dopravního úřadu k dočasnému dočasného neobsloužení autobusových 
zastávek Loukov [KM],,křiž.; Loukov [KM],,Benzina; Osíčko,,rozc.k žel.st. a dočasnému 
částečnému neobsloužení autobusové zastávky Osíčko,,náves  vydal Krajský úřad zlínského 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy, dne: 30. 05. 2019, 
Č.J. KUZL 32750/2019/ POD a stanovil tyto podmínky: 

- Žadatel zajistí na dotčených zastávkách vylepení oznámení o dočasném 
neobsloužení autobusových zastávek minimálně 5 dnů předem. Označníky 
budou překryty tak aby bylo zřejmé, že tyto zastávky nejsou obslouženy. 

 
Jelikož se žadateli v plném rozsahu žádosti vyhovuje a ostatní účastníci se v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vzdali práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
bylo rozhodnutí vydáno na základě předložených podkladů bez možnosti k dalšímu vyjádření 
účastníků řízení. 
Rozhodnutí bylo vydáno na základě uvedených podkladů a stanovení přechodné úpravy 
provozu: 

- ODS BpH dne 12.06.2019 pod čj.: MUBPH 14086/2019, sp.zn.: ODS 387/2019 
JiDr18 

- Magistrátem města Přerova, Odborem evidenčních správních služeb a obecného 
živnostenského úřadu, dne: 18. 06. 2019, pod č.j. MMPr/142868/2019/IV, Sp. Zn.: 
MMPr/131898/2019/IV 

- Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy: ze dne: 
19. 06. 2019, č.j. OSUZP29287/19-5 

- Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, dne 19. 06. 2019, č.j. 
MMZL 087236/2019, Sp. Zn.:MMZl- odd. DDŘ-076430/2019/Hap 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, dne 18. 
06. 2019, č.j. KUOK 62838/2019, Sp. Zn. KUOK/61945/2019/ODSH-SH/7909 

- Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování a stavebního řádu, č.j. MUVS-S 
12155/2019/OÚPSŘD-208.4/Mar-4 

- Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, ze dne: 13. 06. 2019, č.j. HOL-
15075/2019/DS/AR 

- Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, ze dne: 30. 05. 
2019, č.j.: MUVIZ 008564/2019, Sp. Zn. 008564/2019 

- Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravně správních agend, Sp. Zn.: 
SZMeUVM063321/2019/4, Sp. Zn.: MeUVM 063321/2019 

- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, č.j.  
KUZL33895/2019, Sp. Zn.: KUPS33895/2019DOP-Doh 

 
Dalšími přílohami žádosti byly technická zpráva, Technická zpráva, a výkresy s názvem 
„Situace dopravního omezení Loukov“ a „Situace dopravního omezení objízdná trasa nad 
7,5 t“ vypracováno p. Vašutem, NVB LINE s.r.o., dne 22.05.2019, zn.: ZK-19-0284 
 

ODS BpH ve správním řízení přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jsou splněny 
zákonné podmínky k povolení úplné uzavírky silnice II/150 v úseku komunikace od 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 7 - 

křižovatky silnice II/150 se silnicí III/43810 (silnice směrem na Libosváry) po křižovatku 
silnice II/150 s MK na poz parc. č. 5246 k.ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem (směrem k 
„Čepru“) a částečné uzavírky mostu č. ev. 150-089 v obci Loukov, k.ú. Loukov u Bystřice pod 
Hostýnem. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu ve Zlíně, odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati 21, 
76001 Zlín, prostřednictvím Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru dopravně 
správního, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem (§ 81, 83 správního 
řádu). 

Podle ustanovení § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb. odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá 
odkladný účinek. 

 
 
Otisk úředního razítka 

 
 za správnost vyhotovení 

 
Bc. Jaroslav Koppa       Ing. Jiřina Drekslerová 
vedoucí ODS BpH      referent ODS BpH 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 
Příloha: 

1. Technická zpráva 
2. Situace dopravního omezení Loukov 
3. Situace dopravního omezení objízdná trasa nad 7,5 t 
4. Harmonogram stavebních prací 

 
 
Řízení zahájené ve smyslu ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb. není předmětem poplatku ve 
smyslu zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění. 
 
Toto povolení nenahrazuje povolení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění ani podle jiných zákonných předpisů. 
 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 8 - 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení (doručenka, datová schránka): 
- NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice zastupující spol. SKANSKA a.s., 

Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26271303 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 70934860 
- Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, IČ: 70960399 
- Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, 140 00 Praha, IČ: 65993390 
- Správa železniční dopravní cesty, s. o., IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

– Nové Město, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
- Obec Loukov, Loukov 199, 768 75 Loukov, IČ: 00287440 
- Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

IČ: 002871131 
- Obec Jankovice, Jankovice 101, 769 01 Holešov, IČ: 00287288 
- Město Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ: 00287172 
- Obec Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, IČ: 00287482 
- Obec Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov, IČ: 00287199 
- Město Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ: 00283916 
- Statutární město Zlín, nám. Míru 12,760 01 Zlín, IČ: 00283924 
- Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 75158094 
- Obec Lípa, Lípa 11, 763 11 Lípa, IČ: 00568627 
- Obec Zádveřice – Raková, Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice – Raková, IČ: 00284718 
- Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, IČ: 00284653 
- Obec Lutonina, Lutonina 114, 763 12 Vizovice, IČ: 00568601 
- Obec Jasenná, Jasenná 190, 7763 12 Vizovice, IČ: 00284017 
- Obec Lhota u Vsetína, Lhota u Vsetína 211, 755 01 Lhota u Vsetína, IČ: 68898797 
- Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ: 00304450 
- Obec Jablůnka, Jablůnka 365, 756 23 Jablůnka, IČ: 00303852 
- Obec Bystřička, Bystřička 82, 756 24 Bystřička, IČ: 00304450 
- Město Vlašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00304387 
- Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky, IČ: 00303712 
- Obec Police, Police 142, 756 44 Police, IČ: 00635804 
- Obec Loučka, Loučka 46 756 44 Loučka, IČ: 00304069 
- Obec Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka, IČ: 00635812 
- Obec Komárno, Komárno 49, 768 71 Rajnochovice, 00287326 
- Obec Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287 563 
- ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17000 Praha – Holešovice, IČ: 60193531 

 
Dotčený orgán (datová schránka): 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, 

Březinova 2819, 767 28 Kroměříž  
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, Dopravní inspektorát, 

Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát, nám. 

T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, Dopravní inspektorát, 

Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín 
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Dopravní 

inspektorát, Výstaviště 18, 751 52 Přerov 
- Krajský úřad Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení 

veřejné dopravy, tř. Tomáše Bati 21, 76190 Zlín 
- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 

21, 76190 Zlín 



 

MUBPH 14723/2019 
 - 9 - 

- Magistrátem města Přerova, Odborem evidenčních správních služeb a obecného 
živnostenského úřadu, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2 

- Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské 
nám. 1, 753 01 Hranice 

- Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, nám. Míru 12,760 01 Zlín 
- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Jeremenkova 1191/40A, 779 00 Olomouc 
- Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování a stavebního řádu, Svárov 1080, 755 

24 Vsetín 
- Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČ: 

00287172 
- Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo nám. 

1007, 763 12 Vizovice 
- Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor dopravně správních agend, Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 00304387 
- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 121 06 Praha 2 

 
Na vědomí: 
- Jiří Valenta, spol. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 

26271303 
- Jiří Soják, spol. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a. Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 

26271303 
- ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (datová 

schránka, e-mail: milos.dekan@arriva.cz) 
- KRODOS BUS a.s., Skopalíkova 2385/45, 767 01 Kroměříž (datová schránka, e-mail: 

kopecna@krodosbus.cz) 
- ČSAD Vsetín a.s., Ohrada 791, 755 01 Vsetín (datová schránka, e-mail: 

csadvs@csadvs.cz)  
- Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, opis@zlk.izscr.cz 
- Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, 

info@zzszk.cz 
- Policie ČR, OO Holešovská 757, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

km.oop.bystriceh.podatelna@pcr.cz 
- Městská policie Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 2, 761 68 Bystřice pod Hostýnem 

mpolicie@mubph.cz, sigmund@mubph.cz 
- Hasičský záchranný sbor ZK – Stanice Bystřice pod Hostýnem - bystrice@zlk.izscr.cz 
- Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Stanice Bystřice pod Hostýnem - 

david.romanek@zzszlin.cz 
- Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

(datová schránka) 
- www.jsdi.cz/portal 

 
 


		2019-06-21T09:25:52+0000
	Not specified




